
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w 

zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o 

schematach podatkowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r.  

poz. 713 ze zm.) oraz art. 86a - 86o ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z  

2020 r. poz. 1325 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.W zarządzeniu Nr 46/2020 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się 

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych załącznik Nr 11 do procedury MDR 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1.Pracowników na samodzielnych stanowiskach, Kierowników Referatów Urzędu Gminy oraz 

Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy zobowiązuje się do zapoznania podległych 

pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

 

/-/ Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

Do Zarządzenia Nr 23/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

 

 

Załącznik nr 11 do Procedury MDR 

 

 

Lista członków Zespołu MDR 

Lp. 
Imię Nazwisko 

Stanowisko 

służbowe 

Funkcja 

w Zespole 

1. Barbara Osińska Podinspektor ds. 

budżetowych Przewodniczący 

Zespołu 

2. Teresa Wiecińska Skarbnik Gminy 
Z-ca Z-ca 

Przewodniczącego 

Zespołu 

3. Mirosława Tyszko Sekretarz Gminy 

Członek Zespołu 

4. Anna  Rycombel Kierownik RI Członek Zespołu 

5. Piotr Wilgowicz Kierownik GOPS Członek zespołu 

 

 

 


